２０１９年　６月吉日
一般社団法人北海道建築士事務所協会
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石油連盟　北海道石油システムセンター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所長　　横田　雅幸
北海道地区 石油セミナー開催のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、石油連盟では、石油販売業を取り巻く環境が変化していく中で、今後の事業展開に少しでも参考にしていただけるよう下記のとおりセミナーを開催いたします。
時節柄ご多忙とは存じますが、本セミナーへのご参加を賜りたくご案内いたします。
なお、セミナーは無料となっておりますので、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．日時・場所　　　開催時間は各地区共通　13:30～16:00（受付13:00～）
	開催日
	開催地
	開催会場
	講　師
	申込締切日

	7月 23日(火)
	札幌
	札幌グランドホテル
（グランドホール西）
	小嶌　正稔氏
	7月16日(火)

	7月 30日(火)
	旭川
	アートホテル旭川
（ザ・イーストルーム）
	小嶌　正稔氏
	7月23日(火)

２．内　容

　(1) 特別講演（講師･演題）
講師　　小嶌　正稔　 氏（桃山学院大学教授）

「石油販売業を取り巻く環境変化と将来を決めるカギ」
 (2) 最新の石油機器の紹介と展示　　石油機器ﾒｰｶｰ7社
 ㈱コロナ、サンポット㈱、ダイニチ工業㈱、㈱長府製作所、㈱トヨトミ、
㈱ノーリツ、㈱ホクエイ
(3) 日本ガス石油機器工業会・石油連盟からのお知らせ
３．主　催
石油連盟 北海道石油システムセンター、日本ガス石油機器工業会、
北海道石油システム推進協議会
４．後　援
札幌地方石油業協同組合、旭川地方石油業協同組合、北海道石油業協同組合、

全国石油商業組合連合会、北海道設備設計事務所協会、全国燃焼機器整備業連合会
５．お申込
上記申込締切日までに別添の参加申込書にて、石油連盟 北海道石油システムセンターまで
ＦＡＸ（０１１－２００－５０５６）でお申し込み下さいますようお願い申し上げます。
以　上
添付書類　：各会場ご案内、セミナー告知チラシ、参加申込書
＜各会場ご案内＞

　　[image: image1.png]f in td

L
FOANHIE,

s

SHRIREN

- .
y ¥ - &1 Fi
PAIEEES yocoms 2 nf
Wz RS T n |Bi—seen
ket BHEBRE St

o FSILIRE.

o1 (2

[image: image2.png]ST

o so7e) i
- [EEE
Er i
BINEBERQ e
e ~EETE EETE|. e -
[EEL exarre [EETE s
MEERIN S

@B wrERsEn @

hi T8 TR i
B i) |
ol SN WM -
n 818: ERELER

9T

e Vi

1078

札幌グランドホテル

　　２F　　グランドホール西

日時：7月23日(火)　13：30～16：00（受付 13:00～）

住所：札幌市中央区北１条西4丁目　TEL：011-261-3333

札幌グランドホテル

アートホテル旭川

　　２Ｆ　ザ・イーストルーム

日時：7月30日（火)　13：30～16：00（受付 13:00～）

住所：旭川市7条西6丁目　TEL：0166-25-8811

アートホテル旭川